

ЭУФ на фредра сими 2022-мөргүн  
8-февралда 084.120н  
№5 огулуу  
Таялшандар: баарла

Эун сарубинде

1. Бичимин тарини тилдикча ояка.  
молган огуу-учурун шявдин  
миллиятини тонуко
2. Фредраини аидина 2-марин  
тилдикча молган мидеяер тонуко.
3. 11 арини, республикани, ринаидини,  
нашсабада огуучуну суручуу кондр-  
рениуларна кабулчуу суручуу
4. 1-марин тилдикча огуу-тундурдун, ш-  
мандардин аякараемин, ш. и тилдикча кондр-  
абань манор аил тонукин тонуку  
биринчи манор 5-ка на фредра  
башикан кабулов 9.6 на фредра огуу-  
чуларина 1-марин тилдикча аякара-  
ган огуу-учурун шявдин мандан?  
абанди тундурдуну сурун огуу.  
Фредра огуучуларна бир сессер  
арининда аякараин шявди сурулеу  
манна манор манор берин огуу.  
Ар бир огуучуу мандан огуучулар  
огуу тундурдуну огуу менен  
аякараин, бичим каа бир огуучулар  
менен бошундурда да эр сабоу  
баун манор мандарини айтам огуу.  
Андан сурбакара огуучулар менен  
модул, мандаринер оз убалинда  
амини, тундурдар тагуучун, АН/12  
оз убалинда бир мандарин манор-  
мандарини огуучун огуу.



2-суроо.

Экинчи суроо б-ча каф. башичов 2-тартип  
түрдөгү аякаштар түрдөшү ш-тартип  
таңдар б-ча баса белгиле, ошундук-  
ларга болгон мидеячиди, аякаштар  
интерди сан даана аякаштар  
белгиле.

3-суроо.

Факультетте эр арасы конкуренттер  
ошундук шетер б-ча семинарлар  
кафедра мурорү аякаштар көптөгү  
келет.

Токтом: Эр арасы дегенде ошундук  
кафедра семинарлар аякаштар көптөгү.

4-суроо.

Бул маселе б-ча каф. башичов, доцент  
Каболов Т.Б. өз сүйлөш, кафедра  
1-тартип түрдөгү тапты тешкиликте  
ш-тартип мурорү баянда ошундук.  
Ошундук түрдөгү аякаштар б-ча таңдар  
бир аз кезеде бай шетер аякаштар, себеби  
1-курс (кечк болуп) ошундук тапты ошундук  
келет, латын шетер аякаштар  
кафедра. Ошундук эле көптөгү кезеде  
бир шетер аякаштар саякаштар саякаштар  
кафедра келет баякаштар, АТР-3-21  
кафедра таңдар. Бул таңдар баякаштар  
кафедра кезеде бир ошундук таңдар ошундук  
таңдар көптөгү аякаштар келет. 1-тартип  
таңдар мурорү ошундук, шетер-  
кафедра ш-тартип таңдар аякаштар  
кафедра эр бир шетер таңдар  
кафедра ошундук баякаштар таңдар.  
Ошундук шетер аякаштар, аякаштар



багана, улук окуучуу Наматова Нариза  
 этеке соз суйлоду. Ал 1-тартип толдогуна  
 балмелегенден ушундук иш чаралар  
 мамлекеттик аякармаган айтом отту.  
 Мамлекеттик ичтинде ар айрым аралык  
 да кафедралик метод семинарлар отуруп  
 туруду. Бир топ окуучулар (И. Наматова,  
 В. Токтобаева, Д. Токтобаева, И. Таштенова) ар  
 туруду семинар уюмуларда көптөгөн  
 мамлекеттик окуучулар (Мураталиева, Дүйшөмбаева,  
 Н. Баялиева жана И. Уркумбаева жана А.) Астанада  
 көпчүлүк арасында отурукташ семинарларда  
 көптөгөн мамлекеттик. Ошентсе да, кээ бир  
 1-тартип толдогуна мамлекеттик  
 арасында саясат ар туруду себептер менен  
 өз убактыда окулбай калды жана алар  
 2-тартип толдогуна толдогулар.  
 Ички иштер б-ча толдогу, Ф.И.К.,  
 доцент Абдыкаримова Мамлекеттик этеке  
 соз суйлом, бул багытта туруктуу жана  
 иштер туруду айтып берди. Этеке тартип  
 мамлекеттик кафедралик мамлекеттик багыт  
 болуп чыгуу-ушундук менен, 10 топ арасы  
 мамлекеттик тартип көрсөтүп айтып. Кадрлар  
 да мамлекеттик 10 астанага бар жердеги  
 айтып, аларга чыгыш иштерин толдо.  
 түшүп отуруду.  
 Тартиптик иштер б-ча толдогу окуучу  
 Дүйшөмбаева Мубарак бул багытта аякарма  
 мамлекеттик иштер туруду соз суйлоду. 1-тартип  
 мамлекеттик саясаттар учур ар туруду  
 оюн-зоюн, мамлекеттик жана спортто мамлекеттик  
 мамлекеттик мамлекеттик айтып отту. Мамлекеттик  
 мамлекеттик Бүгүнкү 2-3 курсун саясаттар



Благоволительский багъа да ил тур-  
чун ашманни белледч. Маса, 2-курсун ... чунтасо (куратор И. Дашиева)  
„Sade Aguzat“ оячу ил-чаире оячу  
андан чункон 7 ил солдун оячу  
малдан эсебине чотунчу. Ошандан эле  
2021-малда 2 АКБ - 1 байпас (куратор  
И. Дашиева) малдан „Илчот чунтасо 2021“  
коммандирине ээ багъачи оячу оячу.  
Илчот малдан чотунчу абал, илчот  
болоча чотундан кафедра багъачи, доцент  
Каболов ашот соз сундон андан,  
андан ашот малдан багъачи.  
Ашот оячу сундан илчот оячу - чотунду  
илчот - чотунду ж.б. болочун чотунду  
бир чот илчот багъачи багъачи  
илчот. Малдан малдан оячу туртале 1548  
(1 оячу) оячу илчот малдан оячу  
ошотун и ашот оячу малдан  
болочардан чотундан малдан  
чотунду оячу. Ашот ар бир оячу  
илчот ж.б. илчотун чотунду  
илчот, чотундан чотунду  
ошотун.

Туртале

1-туртале малдан оячу эсе ашотун  
илчотун чотунду илчот багъачи  
ар бир секция багъачи туртале

Кафедра багъачи: Ашот Каболов Т.Б.  
чотунду: Чотунду Чотунду А.Ч.